

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret f/a TVA	Suma fara TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA
		Lotul 1 (Carne)						
	15112000-6	File de pui	kg	250	69.40	17 350.00	83.28	20 820.00
	15112000-6	Pulpa de pui dezosata fara piele	kg	130	60.00	7800.00	72.00	9360.00
	1511300-3	Carne de porc fara grasime	kg	360	82.00	29 520.00	98.40	35 424.00
	1511100-0	carne de bovina	kg	30	121.34	3640.20	145.61	4368.30
	1511300-3	Carne de curcan fara os /file	kg	20	214.00	4280.00	256.80	5136.00
		TOTAL LOT 1				62 590.20		75 108.30
		LOTUL 2(Bacalea						
1.	15625000-5	Crupe de griș	kg	100	9.63	963.00	11.56	1156.00
2.	03211400-7	Crupe de orz	kg	68	5.90	401.20	7.08	481.44
3.	03211300-6	Orez rotund	kg	140	15.30	2142.00	18.36	2570.40
4.	03211400-7	Crupe de grâu	kg	58	5.90	342.20	7.08	410.64
5.	15613300-4	Fulg de ovăș	kg	50	12.20	610.00	14.64	732.00
6.	03211900-2	Hrișcă întreagă	kg	86	12.84	1104.24	15.41	1325.26
7.	03211400-7	Crupe de porumb	kg	65	8.00	520.00	9.60	624.00
8.	15612100-2	Fasole	kg	65	19.30	1254.50	20.84	1354.60
9.	03221000-6	Mazăre uscată	kg	75	8.60	645.00	9.29	696.75

Rotari



10.	03221220-4	Mazăre verde conservată	borc	30	15.46	463.80	18.55	556.50
11.	15331462-3	Peștecongelat "HEC"	kg	175	46.80	8190.00	56.16	9828.00
12.	BA25-403311210-7	Ouă de găină	buc	2510	3.30	8283.00	3.96	9939.60
13.	03142500-3	Ulei de floarea soarelui	litr	120	28.50	3420.00	34.20	4104.00
14.	15421000-5	Zahăr	kg	270	15.90	4293.00	17.17	4635.90
15.	15831000-2	couscous	kg	20	27.60	552.00	33.12	662.40
16.	15800000-6	Magiun	borc	105	23.80	2499.00	28.56	2998.80
17.	03221000-6	crupe de mei	kg	3	10.80	32.40	12.96	38.88
18.	15890000-6	cacao	kg	3	106.00	318.00	127.20	381.60
19.	15863000-5	Sare iodată	kg	60	3.50	210.00	4.20	252.00
20.	15872400-5	suc asorti	borc	600	35.35	21 210.00	42.42	25 452.00
21.	03222311-6	Sos de tomat	borc	50	23.40	1170.00	28.08	1404.00
22.	15331134-5	Taietei(лaншa)	kg	37	28.00	1036.00	33.60	1243.20
23.	15850000-1	Paste fainoase (Spicisor)	kg	155	11.50	1782.50	13.80	2139.00
24.	15850000-1	Tarite de griu	kg	60	5.00	300.00	6.00	360.00
25.	15821200-1	Otet 9%	litr	5	4.20	21.00	5.04	25.20
26.	1580000-6	Biscuiți (toplenoe moloco)	kg	85	26.30	2235.50	31.56	2682.60
27.	03222115-2	Halva	kg	26	33.50	871.00	40.20	1045.20
28.	03111500-7	Stafide	kg	15	77.00	1155.00	92.40	1386.00
29.	03111300-5	fructe uscate	kg	5	50.00	250.00	60.00	300.00
30.	1580000-6	Drojii	buc	8	9.15	73.20	10.80	86.40
31.	15890000-9	bicarbonat de sodiu	buc	3	6.50	19.50	7.80	23.40
32.		Amestec din plante(ceai)		12	159.00	1908.00	190.80	2289.60
	TOTAL LOT 2					68 275.04		81 185.37
	LOTUL 4(Fructe si legume)							
1	03212100-1	Cartofi	kg	1900	7.00	13 300.00	7.56	14 364.00
2	03221400-0	Varza alba	kg	400	7.00	2800.00	7.56	3024.00
3	03221111-7	Morcov	kg	370	9.00	3330.00	9.72	3596.40
4	03221112-4	Svecla rosii	kg	260	7.00	1820.00	7.56	1965.60
5	03221113-1	Ceapa	kg	370	6.00	2220.00	6.48	2397.60
6	1580000-6	Ardei dulce	kg	75	49.00	3675.00	52.92	3969.00
7	03222321-9	Castraveti proaspeti	kg	70	29.00	2030.00	31.32	2192.40
8	03222210-8	Rosii	kg	110	29.00	3190.00	31.32	3445.20

Rotari



9	1580000-6	Mandarine	kg	60	24.50	1470.00	29.40	1764.00
10	1580000-6	Mere	kg	480	9.00	4320.00	9.72	4665.60
11	1580000-6	Lamae	kg	45	39.00	1755.00	46.80	2106.00
12	1580000-6	Banane	kg	540	29.00	15 660.00	34.80	18 792.00
13	03200000-3	Radacina de telina	kg	75	24.00	1800.00	25.92	1944.00
14	1800000-6	Varza de pekin	kg	35	32.00	1120.00	34.56	1209.60
15	03221300-9	Marar-patrungel	kg	11	110.00	1210.00	118.80	1306.80
		dovlecei	kg	10	30.00	300.00	32.40	324.00
	TOTAL LOT 4					60 000.00		67 066.20
	TOTAL LOTURI					190 865.24		223 359.87

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Rotari Petru

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Gembird SRL

Adresa: or.Falesti, str. M. Eminescu 16

Rotari

